Febrero - Junio 2021

HORARIO DE CLASES 2021-2 % UNIVERSIDAD CATOLICA

MAESTRIA EN PEDAGOGIA ¥ LUMENGENTIUM
CATEQUETICA

2° semestre - Ciclo |

FEBRERO P warzo

MIERCOLES 10 MIERCOLES 17 MIERCOLES 24 MIERCOLES 03
TEOLOGIA EN EL TEOLOGIA EN EL TEOLOGIA EN EL TEOLOGIA EN EL
16:00 CONTEXTO CULTURAL || CONTEXTO CULTURAL || CONTEXTO CULTURAL || CONTEXTO CULTURAL
. Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe
18:00h Reyes Lopez Reyes Lopez Reyes Lopez Reyes Lopez
Aux. Lic. Genaro Miguel Aux. Lic. Genaro Miguel Aux. Lic. Genaro Miguel Aux. Lic. Genaro Miguel
Chavez Vazquez Chavez Vazquez Chavez Vazquez Chavez Vazquez
METODOS DE METODOS DE METODOS DE METODOS DE
18:00 INVESTIGACION EN INVESTIGACION EN INVESTIGACION EN INVESTIGACION EN
: TEOLOGIA PASTORAL TEOLOGIA PASTORAL TEOLOGIA PASTORAL TEOLOGIA PASTORAL
19:00h Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria
Rosas Garcia Rosas Garcia Rosas Garcia Rosas Garcia
SEMINARIO DE SEMINARIO DE SEMINARIO DE SEMINARIO DE
1900 | PSICOPEDAGOGIADE || PSICOPEDAGOGIADE || PSICOPEDAGOGIADE || PSICOPEDAGOGIA DE
- ADOLESCENTES ADOLESCENTES ADOLESCENTES ADOLESCENTES
>1.00h Y JOVENES Y JOVENES Y JOVENES Y JOVENES
Mtro. Miguel Angel Mtro. Miguel Angel Mtro. Miguel Angel Mtro. Miguel Angel
Hernandez Alvarado Herndndez Alvarado Herndndez Alvarado Hernandez Alvarado
MIERCOLES 10 MIERCOLES 17 MIERCOLES 24 MIERCOLES 31
TEOLOGIA EN EL TEOLOGIA EN EL
16:00 " CONTEXTO CULTURAL || CONTEXTO CULTURAL
TEOLOGIA EN EL N N
. CONTEXTO CULTURAL Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe
18:00h Mtra. Maria Guadalupe Reyes Lopez Reyes Lopez
A Lo oo iguel Aux. Lic. Genaro Miguel Aux. Lic. Genaro Miguel
Chévez Vazquez Chavez Vazquez Chavez Vazquez
METODOS DE METODOS DE
18:00 | INVESTIGACION EN METODOS DE INVESTIGACION EN
: TEOLOGIA PASTORAL INVESTIGACION EN TEOLOGIA PASTORAL SEMANA SANTA
19:00h Mtra. Lucia Valeria TEOAIZ?G:A P‘:‘/s;rORA'- Mtra. Lucia Valeria
Rosas Garcia Rosas carcin Rosas Garcia
SEMINARIO DE SEMINARIO DE [ SEMINARIODE |
1000 | PSICOPEDAGOGIADE || PSICOPEDAGOGIADE || PSICOPEDAGOGIA DE
B ADOLESCENTES ADOLESCENTES ADOLESCENTES
21.00h Y JOVENES Y JOVENES Y JOVENES
Mtro. Miguel Angel Mtro. Miguel Angel Mtro. Miguel Angel
Hernandez Alvarado Hernandez Alvarado Hernandez Alvarado




16:00

18:00h

18:00

19:00h

19:00

21:00h

16:00

18:00h

18:00

19:00h

19:00

21:00h

ABRIL

MIERCOLES 14

MIERCOLES 21

MIERCOLES 28

VACACIONES

TEOLOGIA EN EL
CONTEXTO CULTURAL
Mtra. Maria Guadalupe
Reyes Lopez
Aux. Lic. Genaro Miguel

Chavez Vazquez

TEOLOGIA EN EL
CONTEXTO CULTURAL
Mtra. Maria Guadalupe
Reyes Lopez
Aux. Lic. Genaro Miguel
Chavez Vazquez

MIERCOLES 05

CONGRESO

METODOS DE METODOS DE
INVEST [GACION EN INVEST[GACION EN
TEOLOGIA PASTORAL TEOLOGIA PASTORAL
Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria
Rosas Garcia Rosas Garcia

4
EvaLuacion parciAL| IRyl I
PSICOPEDAGOGIA DE ADOLESCENTES
ADOLESCENTES Y JOVENES
Y JOVENES . <
Mtro. Miguel Angel MtI’O'. Miguel Angel
Herndndez Alvarado Hernandez Alvarado

MAYO

MIERCOLES 12

MIERCOLES 19

MIERCOLES 26

SUSPENSION
DE LABORES

COLOQUIO
DE ALUMNOS

LAS FUENTES DE LA LAS FUENTES DE LA
CATEQUESIS Y SUS CATEQUESIS Y SUS
CONTENIDOS CONTENIDOS
Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe
Reyes Lopez Reyes Lopez
METODOS DE METODOS DE
INVESTIGACION EN INVESTIGACION EN
TEOLOGIA PASTORAL || TEOLOGIA PASTORAL
Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria
Rosas Garcia Rosas Garcia
[ SEMINARIODE |[ SEMINARIODE |
PSICOPEDAGOGIA DE PSICOPEDAGOGIA DE
ADOLESCENTES ADOLESCENTES
Y JOVENES Y JOVENES
Mtro. Miguel Angel Mtro. Miguel Angel
Hernandez Alvarado Hernandez Alvarado




16:00

18:00h

18:00

19:00h

19:00

21:00h

MIERCOLES 02

MIERCOLES 09

MIERCOLES 16

MIERCOLES 23

EVALUACION PARCIAL

LAS FUENTES DE LA
CATEQUESIS Y SUS

Hernandez Alvarado

" t:;oMNa:EEILIJIa)cﬁE LAS FUENTES DE LA LAS FUENTES DE LA LAS FUENTES DE LA
'Reyes Lépez pe CATEQUESIS Y SUS CATEQUESIS Y SUS CATEQUESIS Y SUS
CONTENIDOS CONTENIDOS CONTENIDOS
METODOS’DE Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe Mtra. Maria Guadalupe
INVESTIGACION EN Reyes Lopez Reyes Lopez Reyes Lopez
TEOLOGIA PASTORAL
Mtra. Lucia Valeria
Rosas Garcia
[ SEMINARIODE | z N N
e METODOS DE METODOS DE METODOS DE
Psfggf;‘gégﬂ;')'i INVESTIGACION EN INVESTIGACION EN INVESTIGACION EN
Y JOVENES TEOLOGIA PAS;I' ORAL TEOLOGIA PAS;I'ORAL TEOLOGIA PAS;I' ORAL
. < Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria Mtra. Lucia Valeria
Mtro. Miguel Angel Rosas Garcia Rosas Garcia Rosas Garcia




